
Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2019

II этап "Дюрсо"
28 апреля 2019 года

Общая ведомость

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4

1 16 Акимов Дамир г. Геленджик, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim Energy 02:04,81 0:05 02:09,81 02:05,42 0:00 02:05,42 02:04,67 0:00 02:04,67 02:01,81 0:00 02:01,81 02:01,81
2 18 Куян Артём г. Краснодар Mitsubishi Lancer Evo 8 Unlim Ford B-Team 02:07,17 0:00 02:07,17 02:05,82 0:05 02:10,82 02:07,41 0:05 02:12,41 02:02,61 0:00 02:02,61 02:02,61
3 5 Куркин Николай г. Краснодар Ford Focus Unlim Ford B-Team 02:09,24 0:00 02:09,24 02:07,52 0:00 02:07,52 02:04,59 0:00 02:04,59 02:02,74 0:00 02:02,74 02:02,74
4 14 Коденцев Денис г. Краснодар Renault Megan RS Unlim Sprint Hunters 02:04,27 0:00 02:04,27 02:04,31 0:00 02:04,31 02:02,86 0:00 02:02,86 02:02,79 0:00 02:02,79 02:02,79
5 4 Серников Ян г. Краснодар Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim Energy 02:07,89 0:00 02:07,89 02:08,16 0:05 02:13,16 02:04,72 0:10 02:14,72 02:03,67 0:00 02:03,67 02:03,67
6 33 Ишкин Алексей г. Новороссийск, КК Subaru Impreza WRX STI Unlim NFA 02:07,29 0:00 02:07,29 02:04,46 0:00 02:04,46 02:04,30 0:00 02:04,30 02:03,77 0:00 02:03,77 02:03,77
7 21 Карповец Иван г. Новороссийск, КК Honda Civic 2000 PITBUL MOTORS 02:08,10 0:05 02:13,10 02:08,69 0:00 02:08,69 02:05,84 0:00 02:05,84 02:06,29 0:00 02:06,29 02:05,84
8 15 Некрасов Евгений г. Краснодар Porsche 911 Unlim Sprint Hunters 02:07,24 0:00 02:07,24 02:06,09 0:00 02:06,09 02:03,82 0:05 02:08,82 02:00,69 0:10 02:10,69 02:06,09
9 44 Федоровых Андрей г. Геленджик, КК Honda Acura RSX Unlim Energy 02:11,44 0:00 02:11,44 02:09,89 0:00 02:09,89 02:08,82 0:00 02:08,82 02:06,25 0:00 02:06,25 02:06,25

10 22 Зуев Александр г. Новороссийск, КК Mitsubishi Lancer Evo X Unlim К-Ралли 02:14,69 0:00 02:14,69 02:10,06 0:00 02:10,06 02:15,51 0:00 02:15,51 02:09,45 0:00 02:09,45 02:09,45
11 29 Марченко Александр г. Донецк, РО Mitsubishi Lancer Unlim REDLINERS 02:08,37 0:05 02:13,37 02:10,24 0:20 02:30,24 02:05,04 0:05 02:10,04 02:04,71 0:05 02:09,71 02:09,71
12 6 Смаглюк Евгений г. Анапа, КК ВАЗ 11194 2000 PITBUL MOTORS 02:14,41 0:00 02:14,41 02:16,08 0:00 02:16,08 02:10,85 0:05 02:15,85 02:11,94 0:00 02:11,94 02:11,94
13 11 Светличный Владимир г. Сочи, КК Honda Civic 2500 REDLINERS 02:13,69 0:00 02:13,69 02:14,76 0:00 02:14,76 02:11,39 0:10 02:21,39 02:12,92 0:05 02:17,92 02:13,69
14 25 Калашников Евгений г. Краснодар BMW E36 2500 Classic Rally 02:20,25 0:00 02:20,25 02:17,27 0:00 02:17,27 02:16,12 0:00 02:16,12 02:13,73 0:00 02:13,73 02:13,73
15 8 Бейсов Павел г. Азов, РО Ford Focus 2 2000 Ford B-Team 02:17,38 0:00 02:17,38 02:15,47 0:05 02:20,47 02:18,05 0:00 02:18,05 02:14,04 0:00 02:14,04 02:14,04
16 1 Витт Владимир г. Новороссийск, КК Honda Civic 2500 REDLINERS 02:18,74 0:00 02:18,74 02:14,70 0:00 02:14,70 02:13,41 0:05 02:18,41 02:14,45 0:05 02:19,45 02:14,70
17 30 Прокопенко Александр г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 К-Ралли 02:19,01 0:00 02:19,01 02:16,16 0:00 02:16,16 02:15,38 0:00 02:15,38 02:15,89 0:00 02:15,89 02:15,38
18 12 Ефремов Юрий с. Донское, СК ВАЗ 2113 2000 Zone ARC 02:20,66 0:00 02:20,66 02:16,58 0:00 02:16,58 02:22,18 0:15 02:37,18 02:15,60 0:00 02:15,60 02:15,60
19 13 Михайлов Евгений г. Новороссийск, КК Honda Civic 2000 PITBUL MOTORS 02:17,41 0:00 02:17,41 02:15,94 0:00 02:15,94 02:13,85 0:05 02:18,85 02:16,13 0:05 02:21,13 02:15,94
20 9 Сёмкин Владимир г. Ставрополь Honda Civic 2500 Zone ARC 02:22,74 0:00 02:22,74 02:21,34 0:05 02:26,34 02:17,57 0:00 02:17,57 02:16,11 0:00 02:16,11 02:16,11
21 32 Гордиенко Владимир п. Борисовка, КК ВАЗ 21053 1600 KRIVONMOTORS 02:19,58 0:05 02:24,58 02:18,09 0:00 02:18,09 02:17,68 0:05 02:22,68 02:16,32 0:00 02:16,32 02:16,32
22 10 Лазаренко Николай г. Михайловск, СК Honda Civic 2000 Zone ARC 02:23,63 0:00 02:23,63 02:18,14 0:05 02:23,14 02:17,39 0:00 02:17,39 02:16,01 0:05 02:21,01 02:17,39
23 19 Криворощенко Иван г. Таганрог, РО Honda Civic 2000 REDLINERS 02:21,76 0:00 02:21,76 02:18,72 0:00 02:18,72 02:17,94 0:00 02:17,94 02:18,13 0:00 02:18,13 02:17,94
24 27 Панчин Роман г. Новороссийск, КК Subaru Impreza Unlim NFA 02:22,73 0:00 02:22,73 02:21,83 0:00 02:21,83 02:22,90 0:00 02:22,90 02:21,58 0:00 02:21,58 02:21,58
25 24 Кривонос Александр г. Новороссийск, КК ВАЗ 2110 1600 KRIVONMOTORS 02:23,72 0:00 02:23,72 02:23,37 0:00 02:23,37 02:21,67 0:00 02:21,67 02:22,35 0:00 02:22,35 02:21,67
26 3 Шойхет Георгий г. Краснодар BMW 320i 2000 Ford B-Team 02:16,84 0:05 02:21,84 - - не выезд - - не выезд - - не выезд 02:21,84
27 7 Парада Максим г. Новороссийск, КК Honda Prelude 2500 ПИЛОТ 02:24,23 0:05 02:29,23 02:22,20 0:00 02:22,20 02:21,38 0:05 02:26,38 02:23,07 0:10 02:33,07 02:22,20
28 23 Радченко Антон г. Краснодар ВАЗ 2101 1600 Classic Rally 02:27,69 0:00 02:27,69 02:27,79 0:00 02:27,79 02:24,01 0:00 02:24,01 02:23,92 0:00 02:23,92 02:23,92
29 31 Белецкий Константин г. Краснодар Ford Focus 2 2500 Ford B-Team 02:27,63 0:00 02:27,63 02:25,74 0:00 02:25,74 02:24,71 0:00 02:24,71 02:24,18 0:00 02:24,18 02:24,18
30 35 Базалей Олег г. Краснодар Opel Astra 2000 ПИЛОТ 02:27,37 0:00 02:27,37 02:29,71 0:00 02:29,71 02:27,50 0:00 02:27,50 02:24,93 0:00 02:24,93 02:24,93
31 20 Ерицян Артур ст. Раевская, КК ВАЗ 2107 2000 К-Ралли 02:25,57 0:10 02:35,57 02:30,55 0:10 02:40,55 02:26,50 0:00 02:26,50 02:27,66 0:00 02:27,66 02:26,50
32 2 Кудинов Юрий г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 ПИЛОТ 02:28,94 0:00 02:28,94 02:27,47 0:00 02:27,47 02:25,21 0:05 02:30,21 02:26,27 0:05 02:31,27 02:27,47
33 26 Щербань Игорь г. Изобильный, СК Honda Civic 2500 Zone ARC 02:45,53 0:05 02:50,53 - - не выезд - - не выезд 02:23,29 0:05 02:28,29 02:28,29
34 34 Вишневский Сергей г. Новороссийск, КК ВАЗ 2105 1600 PITBUL MOTORS 02:32,34 0:05 02:37,34 02:29,44 0:10 02:39,44 02:33,48 0:00 02:33,48 02:29,51 0:00 02:29,51 02:29,51
35 28 Карлаш Екатерина г. Ростов-на-Дону BMW 320i 2000 Classic Rally 02:41,30 0:05 02:46,30 02:36,11 0:00 02:36,11 02:41,33 0:10 02:51,33 02:37,42 0:05 02:42,42 02:36,11
36 17 Михайлов Иван г. Томск, ТО Subaru Impreza Unlim NFA - - не выезд - - не выезд - - не выезд - - не выезд не выезд
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2019

II этап "Дюрсо"
28 апреля 2019 года

Зачёт "1600"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 30 Прокопенко Александр г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 К-Ралли 02:19,01 0:00 02:19,01 02:16,16 0:00 02:16,16 02:15,38 0:00 02:15,38 02:15,89 0:00 02:15,89 02:15,38 20
2 32 Гордиенко Владимир п. Борисовка, КК ВАЗ 21053 1600 KRIVONMOTORS 02:19,58 0:05 02:24,58 02:18,09 0:00 02:18,09 02:17,68 0:05 02:22,68 02:16,32 0:00 02:16,32 02:16,32 15
3 24 Кривонос Александр г. Новороссийск, КК ВАЗ 2110 1600 KRIVONMOTORS 02:23,72 0:00 02:23,72 02:23,37 0:00 02:23,37 02:21,67 0:00 02:21,67 02:22,35 0:00 02:22,35 02:21,67 12
4 23 Радченко Антон г. Краснодар ВАЗ 2101 1600 Classic Rally 02:27,69 0:00 02:27,69 02:27,79 0:00 02:27,79 02:24,01 0:00 02:24,01 02:23,92 0:00 02:23,92 02:23,92 10
5 2 Кудинов Юрий г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 ПИЛОТ 02:28,94 0:00 02:28,94 02:27,47 0:00 02:27,47 02:25,21 0:05 02:30,21 02:26,27 0:05 02:31,27 02:27,47 8
6 34 Вишневский Сергей г. Новороссийск, КК ВАЗ 2105 1600 PITBUL MOTORS 02:32,34 0:05 02:37,34 02:29,44 0:10 02:39,44 02:33,48 0:00 02:33,48 02:29,51 0:00 02:29,51 02:29,51 6
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2019

II этап "Дюрсо"
28 апреля 2019 года

Зачёт "2000"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 21 Карповец Иван г. Новороссийск, КК Honda Civic 2000 PITBUL MOTORS 02:08,10 0:05 02:13,10 02:08,69 0:00 02:08,69 02:05,84 0:00 02:05,84 02:06,29 0:00 02:06,29 02:05,84 20
2 6 Смаглюк Евгений г. Анапа, КК ВАЗ 11194 2000 PITBUL MOTORS 02:14,41 0:00 02:14,41 02:16,08 0:00 02:16,08 02:10,85 0:05 02:15,85 02:11,94 0:00 02:11,94 02:11,94 15
3 8 Бейсов Павел г. Азов, РО Ford Focus 2 2000 Ford B-Team 02:17,38 0:00 02:17,38 02:15,47 0:05 02:20,47 02:18,05 0:00 02:18,05 02:14,04 0:00 02:14,04 02:14,04 12
4 12 Ефремов Юрий с. Донское, СК ВАЗ 2113 2000 Zone ARC 02:20,66 0:00 02:20,66 02:16,58 0:00 02:16,58 02:22,18 0:15 02:37,18 02:15,60 0:00 02:15,60 02:15,60 10
5 13 Михайлов Евгений г. Новороссийск, КК Honda Civic 2000 PITBUL MOTORS 02:17,41 0:00 02:17,41 02:15,94 0:00 02:15,94 02:13,85 0:05 02:18,85 02:16,13 0:05 02:21,13 02:15,94 8
6 10 Лазаренко Николай г. Михайловск, СК Honda Civic 2000 Zone ARC 02:23,63 0:00 02:23,63 02:18,14 0:05 02:23,14 02:17,39 0:00 02:17,39 02:16,01 0:05 02:21,01 02:17,39 6
7 19 Криворощенко Иван г. Таганрог, РО Honda Civic 2000 REDLINERS 02:21,76 0:00 02:21,76 02:18,72 0:00 02:18,72 02:17,94 0:00 02:17,94 02:18,13 0:00 02:18,13 02:17,94 4
8 3 Шойхет Георгий г. Краснодар BMW 320i 2000 Ford B-Team 02:16,84 0:05 02:21,84 - - не выезд - - не выезд - - не выезд 02:21,84 3
9 35 Базалей Олег г. Краснодар Opel Astra 2000 ПИЛОТ 02:27,37 0:00 02:27,37 02:29,71 0:00 02:29,71 02:27,50 0:00 02:27,50 02:24,93 0:00 02:24,93 02:24,93 2

10 20 Ерицян Артур ст. Раевская, КК ВАЗ 2107 2000 К-Ралли 02:25,57 0:10 02:35,57 02:30,55 0:10 02:40,55 02:26,50 0:00 02:26,50 02:27,66 0:00 02:27,66 02:26,50 1
11 28 Карлаш Екатерина г. Ростов-на-Дону BMW 320i 2000 Classic Rally 02:41,30 0:05 02:46,30 02:36,11 0:00 02:36,11 02:41,33 0:10 02:51,33 02:37,42 0:05 02:42,42 02:36,11 1
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
ОТКРЫТЫЙ КУБОК НОВОРОССИЙСКА ПО РАЛЛИ-СПРИНТ PRO 2019

II этап "Дюрсо"
28 апреля 2019 года

Зачёт "2500"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 11 Светличный Владимир г. Сочи, КК Honda Civic 2500 REDLINERS 02:13,69 0:00 02:13,69 02:14,76 0:00 02:14,76 02:11,39 0:10 02:21,39 02:12,92 0:05 02:17,92 02:13,69 20
2 25 Калашников Евгений г. Краснодар BMW E36 2500 Classic Rally 02:20,25 0:00 02:20,25 02:17,27 0:00 02:17,27 02:16,12 0:00 02:16,12 02:13,73 0:00 02:13,73 02:13,73 15
3 1 Витт Владимир г. Новороссийск, КК Honda Civic 2500 REDLINERS 02:18,74 0:00 02:18,74 02:14,70 0:00 02:14,70 02:13,41 0:05 02:18,41 02:14,45 0:05 02:19,45 02:14,70 12
4 9 Сёмкин Владимир г. Ставрополь Honda Civic 2500 Zone ARC 02:22,74 0:00 02:22,74 02:21,34 0:05 02:26,34 02:17,57 0:00 02:17,57 02:16,11 0:00 02:16,11 02:16,11 10
5 7 Парада Максим г. Новороссийск, КК Honda Prelude 2500 ПИЛОТ 02:24,23 0:05 02:29,23 02:22,20 0:00 02:22,20 02:21,38 0:05 02:26,38 02:23,07 0:10 02:33,07 02:22,20 8
6 31 Белецкий Константин г. Краснодар Ford Focus 2 2500 Ford B-Team 02:27,63 0:00 02:27,63 02:25,74 0:00 02:25,74 02:24,71 0:00 02:24,71 02:24,18 0:00 02:24,18 02:24,18 6
7 26 Щербань Игорь г. Изобильный, СК Honda Civic 2500 Zone ARC 02:45,53 0:05 02:50,53 - - не выезд - - не выезд 02:23,29 0:05 02:28,29 02:28,29 4
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
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II этап "Дюрсо"
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Зачёт "Unlim"

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Команда СУ-1 СУ-2 СУ-3 СУ-4 Очки

1 16 Акимов Дамир г. Геленджик, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim Energy 02:04,81 0:05 02:09,81 02:05,42 0:00 02:05,42 02:04,67 0:00 02:04,67 02:01,81 0:00 02:01,81 02:01,81 20
2 18 Куян Артём г. Краснодар Mitsubishi Lancer Evo 8 Unlim Ford B-Team 02:07,17 0:00 02:07,17 02:05,82 0:05 02:10,82 02:07,41 0:05 02:12,41 02:02,61 0:00 02:02,61 02:02,61 15
3 5 Куркин Николай г. Краснодар Ford Focus Unlim Ford B-Team 02:09,24 0:00 02:09,24 02:07,52 0:00 02:07,52 02:04,59 0:00 02:04,59 02:02,74 0:00 02:02,74 02:02,74 12
4 14 Коденцев Денис г. Краснодар Renault Megan RS Unlim Sprint Hunters 02:04,27 0:00 02:04,27 02:04,31 0:00 02:04,31 02:02,86 0:00 02:02,86 02:02,79 0:00 02:02,79 02:02,79 10
5 4 Серников Ян г. Краснодар Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim Energy 02:07,89 0:00 02:07,89 02:08,16 0:05 02:13,16 02:04,72 0:10 02:14,72 02:03,67 0:00 02:03,67 02:03,67 8
6 33 Ишкин Алексей г. Новороссийск, КК Subaru Impreza WRX STI Unlim NFA 02:07,29 0:00 02:07,29 02:04,46 0:00 02:04,46 02:04,30 0:00 02:04,30 02:03,77 0:00 02:03,77 02:03,77 6
7 15 Некрасов Евгений г. Краснодар Porsche 911 Unlim Sprint Hunters 02:07,24 0:00 02:07,24 02:06,09 0:00 02:06,09 02:03,82 0:05 02:08,82 02:00,69 0:10 02:10,69 02:06,09 4
8 44 Федоровых Андрей г. Геленджик, КК Honda Acura RSX Unlim Energy 02:11,44 0:00 02:11,44 02:09,89 0:00 02:09,89 02:08,82 0:00 02:08,82 02:06,25 0:00 02:06,25 02:06,25 3
9 22 Зуев Александр г. Новороссийск, КК Mitsubishi Lancer Evo X Unlim К-Ралли 02:14,69 0:00 02:14,69 02:10,06 0:00 02:10,06 02:15,51 0:00 02:15,51 02:09,45 0:00 02:09,45 02:09,45 2

10 29 Марченко Александр г. Донецк, РО Mitsubishi Lancer Unlim REDLINERS 02:08,37 0:05 02:13,37 02:10,24 0:20 02:30,24 02:05,04 0:05 02:10,04 02:04,71 0:05 02:09,71 02:09,71 1
11 27 Панчин Роман г. Новороссийск, КК Subaru Impreza Unlim NFA 02:22,73 0:00 02:22,73 02:21,83 0:00 02:21,83 02:22,90 0:00 02:22,90 02:21,58 0:00 02:21,58 02:21,58 1
- 17 Михайлов Иван г. Томск, ТО Subaru Impreza Unlim NFA - - не выезд - - не выезд - - не выезд - - не выезд не выезд -
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Новороссийская Федерация Авто Спорта
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II этап "Дюрсо"
28 апреля 2019 года

Командный зачёт

Главный судья: ______________ Семёнов Алексей, г. Новороссийск, КК

Секретарь: ______________ Пасенюк  Виктор, г. Новороссийск, КК

Место Участник Город Автомобиль Зачёт Очки Итог

1

PITBUL MOTORS
21 Карповец Иван г. Новороссийск, КК Honda Civic 2000 20

49
6 Смаглюк Евгений г. Анапа, КК ВАЗ 11194 2000 15
13 Михайлов Евгений г. Новороссийск, КК Honda Civic 2000 8
34 Вишневский Сергей г. Новороссийск, КК ВАЗ 2105 1600 6

2

Ford B-Team
18 Куян Артём г. Краснодар Mitsubishi Lancer Evo 8 Unlim 15

48
8 Бейсов Павел г. Азов, РО Ford Focus 2 2000 12
5 Куркин Николай г. Краснодар Ford Focus Unlim 12
31 Белецкий Константин г. Краснодар Ford Focus 2 2500 6
3 Шойхет Георгий г. Краснодар BMW 320i 2000 3

3

REDLINERS
11 Светличный Владимир г. Сочи, КК Honda Civic 2500 20

37
1 Витт Владимир г. Новороссийск, КК Honda Civic 2500 12
19 Криворощенко Иван г. Таганрог, РО Honda Civic 2000 4
29 Марченко Александр г. Донецк, РО Mitsubishi Lancer Unlim 1

4

Energy
16 Акимов Дамир г. Геленджик, КК Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim 20

314 Серников Ян г. Краснодар Mitsubishi Lancer Evo 9 Unlim 8
44 Федоровых Андрей г. Геленджик, КК Honda Acura RSX Unlim 3

5

Zone ARC
12 Ефремов Юрий с. Донское, СК ВАЗ 2113 2000 10

30
9 Сёмкин Владимир г. Ставрополь Honda Civic 2500 10
10 Лазаренко Николай г. Михайловск, СК Honda Civic 2000 6
26 Щербань Игорь г. Изобильный, СК Honda Civic 2500 4

6
KRIVONMOTORS

32 Гордиенко Владимир п. Борисовка, КК ВАЗ 21053 1600 15
27

24 Кривонос Александр г. Новороссийск, КК ВАЗ 2110 1600 12

7

Classic Rally
25 Калашников Евгений г. Краснодар BMW E36 2500 15

2623 Радченко Антон г. Краснодар ВАЗ 2101 1600 10
28 Карлаш Екатерина г. Ростов-на-Дону BMW 320i 2000 1

8

К-Ралли
30 Прокопенко Александр г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 20

2322 Зуев Александр г. Новороссийск, КК Mitsubishi Lancer Evo X Unlim 2
20 Ерицян Артур ст. Раевская, КК ВАЗ 2107 2000 1

9

ПИЛОТ
2 Кудинов Юрий г. Новороссийск, КК Honda Civic 1600 8

187 Парада Максим г. Новороссийск, КК Honda Prelude 2500 8
35 Базалей Олег г. Краснодар Opel Astra 2000 2

10
Sprint Hunters

14 Коденцев Денис г. Краснодар Renault Megan RS Unlim 10
14

15 Некрасов Евгений г. Краснодар Porsche 911 Unlim 4

11

NFA
33 Ишкин Алексей г. Новороссийск, КК Subaru Impreza WRX STI Unlim 6

727 Панчин Роман г. Новороссийск, КК Subaru Impreza Unlim 1
17 Михайлов Иван г. Томск, ТО Subaru Impreza Unlim -

Стартовый 
номер
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